
 

2024-25 Garraio zerbitzua/ Servicio de autobús 2024-25. 2024/09/06 eguneratua  1 

 

GARRAIO ZERBITZUA_IBILBIDEAK /  

SERVICIO DE AUTOBÚS_ITINERARIOS 

2024/09/06 

Hauek dira 2024-25 ikasturterako aurreikusitako 
ibilbide eta geldialdiak. 

Ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira. Lehen 
egunetan egokitzen joango gara. 

Estos son los itinerarios y paradas previstas el próximo 
curso 2024-25. 
 
Los horarios son aproximados. Estos se irán ajustando 
tras los primeros días de servicio. 

GOIZEAN / POR LA MAÑANA 

HH-LH     BERRIOPLANO (ENKARNA) Ordutegia / Horario 

Aizoain, C/ Santa Agueda 29 8:05 

N. Artika-Madres Plaza de mayo. ROTONDA CAPRABO 8:13 

Buztintxuri-Rotonda elíptica. Avda Gipuzkoa Fco. J Sáenz de Oiza 8:17 

Ansoain-C/ Ansoain 4 8:26 

Arre. Avda Irun nº5 8:36 

Olloki.Avenida Esteribar 143 8:42 

IKASTOLA 8:54 

 

HH-LH     BARAÑAIN (MILA) Ordutegia / Horario 

Iruña-Conde Oliveto, Deportes Irabia 8:30 

Lezkairu-Juan Pablo II/Adela Bazo 8:39 

Mutilva-Plaza Valle Aranguren 8:41 

Mutilva-Avenida Anaitasuna frente 1-3 (Plaza Elobide) 8:43 

IKASTOLA 8:51 

 

HH-LH     GORRAIZ (MAIDER) Ordutegia / Horario 

Gorraiz. Irati 18 8:20 

Sarriguren-C/ Urbasa nº1 (rotonda) 8:28 

Sarriguren-Reino de Navarra/ Badostain 8:32 

Sarriguren-Reino de Navarra con C/Nacedero Urederra 8:35 

Ripagaina- Madrid (nº4) 8:44 

Ripagaina- Atenas 5 8:45 

Ripagaina-C/Lisboa frente nº1 8:47 

Ripagaina- C/Amsterdan c/ Roma 8:49 

IKASTOLA 8:55 
  



 

2024-25 Garraio zerbitzua/ Servicio de autobús 2024-25. 2024/09/06 eguneratua  2 

DBH-BATX.        N. ARTIKA  Ordutegia / Horario 

N. Artika-Madres Plaza de mayo. ROTONDA CAPRABO 7:25 

N. Artika-María Viscarret C/Ventura Rodriguez 7:28 

Buztintxuri-Rot.elíptica. Avda Gipuzkoa Fco. J Sáenz de Oiza 7:32 

Ansoain- C/Ansoain 4 7:35 

Olloki-Esteribar 105 7:45 

IKASTOLA 8:00 
 

DBH-BATX.       ERMITAGAÑA - LEZKAIRU Ordutegia / Horario 

Iruña-Ermitagaña 25. Guardería TOBOGAN. Alternas 7:05 

Lezkairu. Juan Pablo II/ Adela Bazo 7:15 

Mutilva. Paseo Ibaialde 187 7:25 

Mutilva. Santxiki 131 7:30 

Mendillorri (c/ Concejo Olaz 12-14) 7:33 

Ripagaina- Madrid (nº4) 7:38 

Ripagaina- Parada bus C/ Lisboa con C/ Erripagaina 7:41 

Sarriguren-Reino de Navarra / Nacedero Urederra 7:47 

IKASTOLA 7:59 
 

ARRATSALDEAN / POR LA TARDE 

HH-LH-DBH     AINZOAIN (ENKARNA) 
Iraila/ ekaina eta 

asteazkenak 
Sept. Junio y miércoles 

Urritik maiatzara 
(astezkentan izan ezik) 

De octubre a mayo, 
salvo miércoles 

IKASTOLA 15:15 16:40 

Txantrea-San Cristobal- (C/ Huarte) 15:22 16:46 

Txantrea-Plaza Sabicas / Juan de Tarazona 15:25 16:49 

Antsoain-Ansoain fte. 4 15:30 16:54 

Buztintxuri.- Rotonda Eliptica parada Pizza Buona 15:36 17:00 

N. Artika-Maria Viscarret, parada amarilla 15:39 17:03 

Ainzoain- Santa Ageda 4 15:45 17:09 

Berrioplano-Andrelopa, 9 15:48 17:12 

 

HH-LH-DBH       IRUÑA (MILA) 
Iraila/ ekaina eta 

asteazkenak 
Sept. Junio y miércoles 

Urritik maiatzara 
(astezkentan izan 

ezik) 
De octubre a mayo, 

salvo miércoles 

IKASTOLA 15:15 16:40 

Ripagaina, parada Bar Brooklyn, c/LISBOA 15:21 16:46 

Sarriguren-Reino de Navarra/ C. Badostain 15:29 16:54 

Sarriguren Reino de Nav - Urederra/Avda. España 15:31 16:56 

Mutilva-Plaza Valle Aranguren 15:38 17:03 

Lezkairu- Juan Pablo II/Adela Bazo 15:41 17:06 

Calle Aoiz frente al centro de salud 15:45 17:10 

Iruña-conde Oliveto, Deportes Irabia 15:51 17:16 
 

 
 


